
第１ステージ

＜男子の部「左:ABC」＞

A リーグ 木方 荘司 銭 龍﨑 勝／敗 ポイント 順位

1 木方 瑛介 （T.T彩たま:埼玉県） 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 / 0 6 1

2 荘司 優斗 （丸善クラブ:東京都） 0 - 3 2 - 1 3 - 0 2 / 1 5 2

3 銭 文哲 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 0 - 3 1 - 2 3- 0 1 / 2 4 3

4 龍﨑 直啓 （うだ卓:東京都） 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0

B リーグ 江口 川口 熊沢 国分 勝／敗 ポイント 順位

1 江口 大夢 （T-Field:千葉県） 1 - 2 2 - 1 3 - 0 2 / 1 5 1 57/54=1.06
2 川口 陽向 （YOYO TAKKYU:東京都） 2 - 1 1 - 2 2 - 1 2 / 1 5 3 53/55=0.96
3 熊沢 悠人 （偉関TTL:東京都） 1 - 2 2 - 1 3 - 0 2 / 1 5 2 57/58=0.98
4 国分 望夢 （秋川クラブ:東京都） 0 - 3 1 - 2 0 - 3 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0

C リーグ 三瓶 手島 鈴木 野々山 勝／敗 ポイント 順位

1 三瓶 歩汰 （T&Tクラブ:東京都） 3 - 0 2 - 1 3 - 0 3 / 0 6 1

2 手島 結音 （マイダス:東京都） 0 - 3 2 - 1 1 - 2 1 / 2 4 3

3 鈴木  晴人 （FLAT HILL:東京都） 1 - 2 1 - 2 1 - 2 0 / 3 3 4

4 野々山 瑛二郎 （La.VIES:千葉県） 0 - 3 2 - 1 2 - 1 2 / 1 5 2

5 （:） 0 / 0 0

＜男子の部「右:DEF」＞

D リーグ 神谷 直井 羽柴 根本 勝／敗 ポイント 順位

1 神谷 拓海 （T-Field:千葉県） 3 - 0 --- 3 - 0 2 / 0 6 1

2 直井 創二郎 （マイダス:東京都） 0 - 3 --- 3 - 0 1 / 1 3 2

2 羽柴 文悟 （YOYO TAKKYU:東京都） - - - - - - --- --- 0

4 根本 裕大 （偉関TTL:東京都） 0 - 3 0 - 3 - - - 0 / 2 2 3

5 （:） 0 / 0 0

E リーグ 後藤 柴木 韓 小谷田 勝／敗 ポイント 順位

1 後藤 悠玖 （多摩スポーツJ r.:東京都） 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 / 0 6 1

2 柴木 陽太 （TOMAX:千葉県） 0 - 3 3 - 0 3 - 0 2 / 1 5 2

3 韓 承恩 （丸善クラブ:東京都） 0 - 3 0 - 3 2 - 1 1 / 2 4 3

4 小谷田 皐 （FLAT HILL:東京都） 0 - 3 0 - 3 1 - 2 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0

F リーグ 川口 石﨑 中﨑 関 勝／敗 ポイント 順位

1 川口 洋翔 （偉関TTL:東京都） 3 - 0 2 - 1 3 - 0 3 / 0 6 1

2 石﨑 正徠 （T-Field:千葉県） 0 - 3 0 - 3 3 - 0 1 / 2 4 3

3 中﨑 慧士 （YOYO TAKKYU:東京都） 1 - 2 3 - 0 3 - 0 2 / 1 5 2

4 関 涼介 （TSIジュニア:東京都） 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 / 3 3 4

5 （:） 0 / 0 0
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第2ステージ

＜男子の部＞

左：ABC １位リーグ 木方 江口 三瓶 勝／敗 ポイント 順位

1 木方 瑛介 （T.T彩たま:埼玉県） 3 - 0 3 - 0 2 / 0 4 1

2 江口 大夢 （T-Field:千葉県） 0 - 3 2 - 3 0 / 2 2 3

3 三瓶 歩汰 （T&Tクラブ:東京都） 0 - 3 3 - 2 1 / 1 3 2

左：ABC 2位リーグ 荘司 熊沢 野々山 勝／敗 ポイント 順位

1 荘司 優斗 （丸善クラブ:東京都） 3 - 0 3 -2 2 / 0 4 1

2 熊沢 悠人 （偉関TTL:東京都） 0 - 3 0 - 3 0 / 2 2 3

3 野々山 瑛二郎 （La.VIES:千葉県） 2 - 3 3 - 0 1 / 1 3 2

左：ABC 3位リーグ 銭 川口 手島 勝／敗 ポイント 順位

1 銭 文哲 （羽佳卓球倶楽部:東京都） 3 - 2 0 -3 1 / 1 3 3 3/5=0.6
2 川口 陽向 （YOYO TAKKYU:東京都） 2 - 3 3 - 2 1 / 1 3 2 5/5=1
3 手島 結音 （マイダス:東京都） 3 - 0 2 - 3 1 / 1 3 1 5/3=1.67

左：ABC 4位リーグ 龍﨑 国分 鈴木 勝／敗 ポイント 順位

1 龍﨑 直啓 （うだ卓:東京都） 3 - 0 0 - 3 1 / 1 3 2

2 国分 望夢 （秋川クラブ:東京都） 0 - 3 0 - 3 0 / 2 2 3

3 鈴木  晴人 （FLAT HILL:東京都） 3 - 0 3 - 0 2 / 0 4 1

右：DEF １位リーグ 神谷 後藤 川口 勝／敗 ポイント 順位

1 神谷 拓海 （T-Field:千葉県） 2 - 3 3 - 1 1 / 1 3 2 5/4=1.25
2 後藤 悠玖 （多摩スポーツJ r.:東京都） 3 - 2 0 - 3 1 / 1 3 3 3/5=0.6
3 川口 洋翔 （偉関TTL:東京都） 1 - 3 3 - 0 1 / 1 3 1 4/3=1.33

右：DEF 2位リーグ 直井 柴木 中﨑 勝／敗 ポイント 順位

1 直井 創二郎 （マイダス:東京都） 2 - 3 3 - 1 1 / 1 3 2

2 柴木 陽太 （TOMAX:千葉県） 3 - 2 3 - 2 2 / 0 4 1

3 中﨑 慧士 （YOYO TAKKYU:東京都） 1 - 3 2 - 3 0 / 2 2 3

右：DEF 3位リーグ 根本 韓 石﨑 勝／敗 ポイント 順位

1 根本 裕大 （偉関TTL:東京都） 1 - 3 0 - 3 0 / 2 2 3

2 韓 承恩 （丸善クラブ:東京都） 3 - 1 3 - 0 2 / 0 4 1

3 石﨑 正徠 （T-Field:千葉県） 3 - 0 0 - 3 1 / 1 3 2

右：DEF 4位リーグ 小谷田 関 勝／敗 ポイント 順位

1 （:） 0 / 0 0

2 小谷田 皐 （FLAT HILL:東京都） 3 - 0 1 / 0 2 1

3 関 涼介 （TSIジュニア:東京都） 0 - 3 0 / 1 1 2



第３ステージ

左右1位リーグ1位同士

15 13
11 6
7 3 − 1 11
11 4

左右1位リーグ2位同士

6 11
9 0 − 3 11
8 11

左右1位リーグ3位同士

11
6 11
7 0 − 3 11
5 11

左右2位リーグ1位同士

7 11
11 0 − 3 13
5 11

左右2位リーグ2位同士

11 8
4 11
11 3 − 1 9
11 6

左右2位リーグ3位同士

11 3
11 7
2 2 − 3 11
7 11
9 1111 位　　　 10 位　　　

熊沢 悠人 中﨑 慧士

（偉関TTL:東京都） （YOYO TAKKYU:東京都）

野々山 瑛二郎 直井 創二郎

（La.VIES:千葉県） （マイダス:東京都）

9 位　　　 10 位　　　

（丸善クラブ:東京都） （TOMAX:千葉県）

8 位　　　 7 位　　　

 6 位　　　 5 位　　　

荘司 優斗 柴木 陽太

江口 大夢 後藤 悠玖

（T-Field:千葉県） （多摩スポーツJ r.:東京都）

三瓶 歩汰 神谷 拓海

（T&Tクラブ:東京都） （T-Field:千葉県）

4 位　　　 3 位　　　

（T.T彩たま:埼玉県） （偉関TTL:東京都）

1 位　　　 2 位　　　

木方 瑛介 川口 洋翔



左右3位リーグ1位同士

11 8
7 11
14 3 − 1 12
11 8

左右3位リーグ2位同士

11 7
11 3 − 0 10
11 11

左右3位リーグ3位同士

11 4
11 8
6 2 − 3 11
4 11
4 16

左右4位リーグ1位同士 14

11 9
11 3 − 0 9
11 9

左右4位リーグ2位同士

4 11
9 0 − 3 11
6 11

左右4位リーグ3位同士

−

23 位　　　 位　　　

国分 望夢

（秋川クラブ:東京都） （:）

龍﨑 直啓 関 涼介

（うだ卓:東京都） （TSIジュニア:東京都）

 22 位　　　 21 位　　　

（FLAT HILL:東京都） （FLAT HILL:東京都）

19 位　　　 20 位　　　

18 位　　　 17 位　　　

鈴木  晴人 小谷田 皐

銭 文哲 根本 裕大

（羽佳卓球倶楽部:東京都） （偉関TTL:東京都）

川口 陽向 石﨑 正徠

（YOYO TAKKYU:東京都） （T-Field:千葉県）

15 位　　　 16 位　　　

（マイダス:東京都） （丸善クラブ:東京都）

13 位　　　 14 位　　　

手島 結音 韓 承恩


